in co(m)mutatione(m) dedi recepi ad te in co(m)mutatione(m) de pars⁶⁶⁰ p(re)nominate eccl(esie) episcopatu u(est)ro id est una petiola de t(er)ra illa cu(m) grocta sup(er) se abentes q(ue) est fundatas foras ciu(itate) ista lucemse prope porta s(an)c(t)i fridiani et prope eccl(esie) s(an)c(t)i fridiani et uocitatur perilassio q(ue) est p(er)tinentes p(re)fate eccl(esie) u(est)re s(an)c(t)i martini et est tenentes ipse petiola de t(er)-ra cu(m) grocta sup(er) se abentes cu(m) fumdamentu(m) et om(n)e edeficio suo uno capo in uia et alio capo tenet in
 t(er)ra et fu(n)damento de casa et curte marchi que toto uoc(atur) lato uno tenet in muro seu grocta mea q(ui) s(upra) leo
 et alio lato tenet in muro seu grocta s(upra)s(crip)ti marchi⁶⁶¹ hec aute(m) s(upra)s(crip)ta petiola de t(er)ra cu(m) grocta sup(er) se aben-tes cu(m) fu(n)damento et omne etdeficio suo qual(iter) ab omnis parte circu(n)data est p(er) desingnatas lo-
 cas quod est p(er) mensura ad iusta p(er)tica mensuratas schalas una et tres portionis de alia scha-las et pedes duodecim in integru(m) una cu(m) inferiorib(us) et superiorib(us) suis seu cu(m) accessionib(us) et ingressoras suas adque muras illas q(ue) in circuitu ipsa petolas⁶⁶² de t(er)ra su(n)t fu(n)datas ad te eas in co(m)mutatio-ne(m) recipi de pars p(re)taxate eccl(esie) episcopatu u(est)ro cu(m) una petiola de t(er)ra illa in ipso loco perilassio p(er)tine(n)-tes pr(e)d(ic)te eccl(esie) episcopatu u(est)ro tenentes uno capo in uia et alio capo tenet in t(er)ra et orto s(upra)s(crip)ti marchi lato uno tenet in muro seu grocta domni regis et alio lato tenet in t(er)ra et grocta dominichi has s(upra)s(crip)ta petiola de t(er)ra qual(iter) ab omnis parte circu(n)data est p(er) desingnatas locas quod est p(er) mensura ad iusta p(er)tica mensuratas schalas tres et quarta(m) portione(m) de schalas una in integru(m) una cu(m) inferiorib(us) et superiorib(us) suis seu cu(m) accessionib(us) et in-gressoras suas ad te eas in co(m)mutatione(m) recepi ad pars ia(m) dicte eccl(esie) episcopatu u(est)ro s(an)c(t)i martini Ubi et sup(er)
 hanc co(m)mutatione(m) s(e)c(un)du(m) lege(m) tu q(ui) s(upra) conradus ep(iscopu)s direxisti missu(m) tuos i sunt nom(ina) eor(um) ioh(annes) archidiac(onus) fi-lius b(one) m(emorie) gu(m)fridi que gu(m)putio uocabatur et uuilleradus que uuillo⁶⁶³ uoc(atur) filius b(one) m(emorie) goffridi et ioh(annes) pr(es)b(ite)r(o) et uiced(omi)no filius b(one) m(emorie) teudici⁶⁶⁴ q(ui) ambulauer(unt) et p(re)uiderunt seu estimauer(unt) adque renuntiauerunt qual(iter) meliorata et am-pliata co(m)muta{co(m)muta}tione(m) dedi ad pars p(re)fata eccl(esie) u(est)re s(an)c(t)i martini qua(m) recepisset ut magis o(m)ni-te(m)pore hanc co(m)mutatio int(er) nos firma(m) et stabile(m) p(er)maneant semp(er) umde rep(ro)mitto ego q(ui) s(upra) leo una cu(m) meis hered(es) tibi q(ui) s(upra) conrad(us) ep(iscopu)s una cu(m) posterisque successorib(us) tuis⁶⁶⁵ aut eide(m) homini cui uos s(upra)s(crip)tis duo petiis de⁶⁶⁶ t(er)ris quas tibi in co(m)mutatione(m) dedi dederitis u(e)l abere decreueritis ut si nos uob(is) eas aluqua(n)do tempore in aliquod